
Uchwała Nr 2/XVII/2009 
Głównej Komisji Rewizyjnej 

Polskiego Towarzystwa Turystyczno Krajoznawczego 
z dnia 18 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia wzorcowych regulaminów 

komisji rewizyjnych jednostek organizacyjnych PTTK 
 

Na podstawie art.39 oraz w związku z art.62 ust.2 i art. 77 ust.2 oraz art. 79 
ust.1 Statutu PTTK Główna Komisja Rewizyjna PTTK uchwala: 
 

§ 1 
 

Wzorcowy Regulamin Komisji Rewizyjnej Oddziału Polskiego Towarzystwa 
Turystyczno – Krajoznawczego, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Wzorcowy Regulamin Komisji Rewizyjnej Koła /Klubu/ Polskiego Towarzy-

stwa Turystyczno – Krajoznawczego, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
 

Wzorcowy Regulamin Komisji Rewizyjnej Jednostki Regionalnej Polskiego 
Towarzystwa Turystyczno – Krajoznawczego z osobowością prawną, stanowiący za-
łącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

 
§ 4 

 
Główna Komisja Rewizyjna PTTK zobowiązuje komisje rewizyjne oddziałów, 

kół/klubów/ oraz jednostek regionalnych PTTK z osobowością prawną do przestrze-
gania niniejszych regulaminów, a przy opracowywaniu i uchwalaniu własnych wzo-
rowanie się na uchwalonych przez GKR regulaminach.  

 
§ 5 

 
Uchyla się uchwałę nr 2/XVI/06 Głównej Komisji Rewizyjnej PTTK z 2 

czerwca 2006 r. w sprawie uchwalenia regulaminów Komisji Rewizyjnych PTTK oraz 
uchwałę nr 3/XVI/06 Głównej Komisji Rewizyjnej PTTK z 2 czerwca 2006 r. w spra-
wie uchwalenia regulaminu Komisji Rewizyjnej Jednostki Regionalnej PTTK. 
 

§ 6 
 

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
      Sekretarz GKR            Prezes GKR PTTK 
 
(-) Elżbieta Moszczyńska      (-) Tadeusz Sobieszek 


